
3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I CAFARNAUM - BA

Nº 00015 segunda-feira, 14 de março de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2011 

 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cafarnaum – BA, torna 
público, que fará realizar ás 15:00 hs do dia 29 de março de 2011, Pregão Presencial n° 
006/2011, objetivando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR, 
o Edital estará a disposição na sede da Administração Municipal (COMPEL), mediante 
recolhimento no valor de R$ 200,00 (duzentos reais), situada á Rua Djalma Rios, s/n – Centro – 
Cafarnaum – Bahia – Cep: 44880-000. 

Cafarnaum-BA, 25 de fevereiro de 2011. 
 
 

Miguel da Silva Neto 
-Presidente da CPL- 

RUA DJALMA RIOS, 01 | CENTRO | CAFARNAUM-BA

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
7890B6CF183710366208FF6C8D6F62E7 Página 3


